
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Stručna služba za zajedničke poslove

Broj: 17-14-18648 
Sarajevo; 13.04.2018. godine

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Professional Office for Common affairs

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14), 
Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU
o uvrštavanju postupka javne nabavke u Plan nabavki za 2018. godinu

Član 1.

U plan nabavki Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo za 2017. godinu uvrštava se slijedeći postupak Javne nabavke

Rb. PREDMET NABAVKE Šifra JRJN Procijenjena
vrijednost
javne
nabavke

Vrsta
postupka

Okvirni
datum
pokretanja
postupka

Okvirni datum
zaključivanja
ugovora

Izvor
finansiranja

Napomene

ROBE

41. Nabavka zastava za 
potrebe Kantona 
Sarajevo

35821000
5

2.100,00
KM

Direktni
sporazum

April Maj Budžetska
sredstva KS za 
2018. godinu

Rb. prema 
planu

nabavke za
2018.

godinu



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Stručna služba za zajedničke poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Professional Office for Common affairs

Član 2.

Na osnovu zahtjeva i ukazane potrebe Službe Protokola Kantona Sarajevo za nabavkom zastava, 
donosi se gore navedena odluka koja će biti objavljena na web stranici ugovornog organa.

Clan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja


